Henricus Doncker filius quondam Petri Doncker domum et ortum sitos in parrochia de Hees juxta locum dictum die Verghart inter hereditatem Arnoldi de Uden #ex uno# et inter hereditatem Huberti Zebrechts soen et eius liberorum ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Reijmboldo Wellens soen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis XII denariis census ecclesie de Hees et hereditaria paccione septem lopinorum siliginis diversis hominibus exinde solvendis ut dicebat. Testes Spina et Gerardus datum quinta post Mathije.

BP 1184 f 077v 02 do 26-02-1405.

Johannes Molle zvw Ghibo Sceijnckel beloofde aan Willelmus Moelner 80 gulden, 9 botdrager of 13 oude Vlaamsen voor 1 gulden gerekend, met Pasen aanstaande (zo 19-04-1405) te betalen.

Johannes Molle filius quondam Ghibonis Sceijnckel promisit super omnia Willelmo Moelner LXXX gulden IX boddrager vel XIII aude Vlems pro

quolibet gulden computato ad pascha proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 077v 03 do 26-02-1405.

Albertus zvw Willelmus Wert van Scijnle beloofde aan Jacobus uter Oesterwijn 60 Engelse nobel na maning te betalen.

Albertus filius quondam Willelmi Wert de Scijnle promisit super omnia Jacobo uter Oesterwijn LX Engels nobel ad eius monitionem persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 077v 04 do 26-02-1405.

Reijmboldus van Ussen zvw Reijmboldus van Ussen verkocht aan Arnoldus Coecman zvw Marselius Coecman een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Remigius-Belijder in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis en tuin van voornoemde verkoper, in Oss, ter plaatse gnd Ussen, tussen wijlen Johannes Zebrechts soen enerzijds en een gemene weg anderzijds, (2) een kamp, 8 hont land groot, in Oss, ter plaatse gnd die Brant, tussen Yda Alewijns enerzijds en Johannes zvw Johannes Reijmbouts soen, reeds belast met de hertogencijns.

Reijmboldus de Ussen filius quondam Reijmboldi de Ussen hereditarie vendidit Arnoldo Coecman filio quondam Marselii Coecman hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie Remigii confessoris et in Busco tradendam ex domo et (dg: a) orto dicti venditoris sitis in parrochia de Os ad locum dictum Ussen inter hereditatem Johannis quondam (dg: Johannis) Zebrechts soen ex uno et inter comunem plateam ex alio atque ex quodam campo VIII hont terre continente sito in dicta parrochia ad locum dictum die Brant inter hereditatem Yde Alewijns ex uno et inter hereditatem Johannis filii quondam Johannis Reijmbouts soen ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini ducis exinde prius solvendo et sufficientem facere. Testes datum supra.